
ZARZĄDZENIE Nr 130/09 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 19 października 2009r. 
 

w sprawie zmiany decyzji ostatecznej Wojewody Koszalińskiego 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, 
poz. 1806, Nr 153, poz.1271, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wystąpić do Wojewody Zachodniopomorskiego z wnioskiem o zmianę w trybie art. 155 
Kpa ostatecznej decyzji Wojewody Koszalińskiego Nr G.VI.7224-1/4/56/1/92 z dnia 15.01.1992r. 
w części dotyczącej działek nr 322 o pow. 0,1134 ha, nr 430 o pow. 0,5490 ha, nr 923 o pow. 
0,1640 ha, nr 322 o pow. 0,1688 ha, nr 547 o pow. 0,2780 ha oraz nr 476 o pow. 0,5180 ha poprzez 
zmianę w decyzji numeru i powierzchni w/w działek: 
a) nr 322 o powierzchni 0,1134 ha na numer 332 o powierzchni 0,1134 ha, 
b) nr 430 z powierzchni 0,5490 ha na powierzchnię 0,0549 ha,  
c) nr 923 o powierzchni 0,1640 ha na numer 943 o powierzchni 0,1640 ha, 
d) nr 322 z powierzchni 0,1688 ha na powierzchnię 0,0688 ha, 
e) nr 547 z powierzchni 0,2780 ha  na powierzchnię 0,2578 ha, 
f) nr 476 z powierzchni 0,5180 ha na powierzchnię 0,5618 ha, 
 
a takŜe wykreślenia z wykazu będącym załącznikiem do decyzji Wojewody Koszalińskiego 
nr G.VI.7224-1/4/56/1/92 z dnia 15.01.1992r. działek nr 529, 873, 922 (pozycje 38,49,57 wykazu) 
podwójnie ujętych w/w wykazie. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
Jerzy Hardie - Douglas 


